準備金限度内部分にかかる積立計画例
組合の記号番号　〇－〇〇〇
〇〇〇発第〇〇号
平成〇〇年〇〇月〇〇日
近畿厚生局長　様
〇〇府県〇〇市○○区〇〇町〇丁目〇番〇号

　　〇〇〇健康保険組合

理事長　〇　〇　〇　〇　 eq \o\ac(○,印)
準備金限度内部分にかかる積立計画
準備金限度内部分にかかる積立計画について、下記のとおり策定しましたので提出いたします。

記

１．準備金限度内部分にかかる積立計画（様式１）　２部
２．計画内容を明らかにする算出資料　　　　　　　２部
３．組合会会議録（写）（原本証明したもの） 　　　１部
――――――――――――――――――――――――――――――――――――――
〔留意事項〕
「準備金限度内部分にかかる積立計画（様式１）」及び「計画内容を明らかにする算出資料」（各１部）は、別途、予算届出書に添付すること。